CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR MARLON FRED DE OLIVEIRA MATOS.

Ao Legislativo
Prezado,

O Vereador signatário desta, vem, respeitosamente solicitar à Vossa Exa. em
conformidade com a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno desta Casa
Legislativa, que depois de ouvidos, o plenário desta Casa de Leis, seja aprovado
o requerimento seguinte:

                                      REQUERIMENTO N º        /2024

 O vereador que firma o presente, requer seja registrado nos anais desta Casa de
Leis, o VOTO DE CONGRATULAÇÂO ao Senhor:

• Subtenete Roziel Ricardo Gomes da Silva.

• Cabo Campos

Justificativa:

Na ultima noite de domingo (09) o SubTenente Ricardo e o Cabo Campos
realizaram um parto dentro da viatura da Policia Militar, realizado todos os
procedimentos para que o bebê chegasse ao mundo em segurança, apesar das
circunstâncias do parto e, logo após o nascimento, encaminhou mãe e filho para
o UPA de Castelândia.
E nós, mais uma vez, nos enchemos de orgulho pelo trabalho desses homens e
mulheres que estão sempre a postos para servir à sociedade.

              Sala das Sessões, “Flodoaldo Borges Miguel”, em 10 junho de 2024.

Marlon Fred Oliveira Matos
Vereador

Palácio Judith Leão Castello Ribeiro
Rua Major Pissarra, 245 - Centro – Serra - ES – CEP: 29.176-020 – TEL: (27) 3251-8300

Site: www.camaraserra.es.gov.br / E-mail: geraldinhopc@camaraserra.es.gov.br

Autenticar documento em http://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 380039003600390032003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

http://www.camaraserra.es.gov.br/
mailto:geraldinhopc@camaraserra.es.gov.br
http://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade

		2024-06-10T12:09:14-0300
	MARLON FRED OLIVEIRA MATOS:11300269731

		2024-06-10T12:10:56-0300